
VISTO il regolamento comunale dei contratti; 
 
VISTO il D.P.R. 207 del 05.10.2010; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

per i motivi espressi in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto, di: 

 
liquidare alla Ditta  PREMAC  SRL  con sede in Località Fondaco-Frustato snc, Feroleto Antico 
(CZ), P.I. 01612710796, l’importo di € 3.662,44 a titolo saldo della fattura N° 66_18 del 
31/12/2018, prot.n.71 del 11/01/2019 presentata dal Ditta sopra menzionata per il pagamento a 
saldo del servizio affidato;  
 
trattenere, ai sensi dell’art. 1, comma 629 lett. b) della Legge 23 dicembre 2014, sulla  fattura di 
cui alla premessa l’I.V.A.,  per un totale di €  660,44, che sarà versata all’erario da questo ente; 
 
dare atto che la spesa di € 3.662,40 è  impegnata sul cap. 72303/1 del bilancio 2019 - conto 
residui 2018 (imp.n.110/2018) ed è finanziata con i fondi “FSC 2014/2020- Accordi 
interistituzionali-Patti per il SUD”; 
 
autorizzare il responsabile del Servizio Finanziario ad emettere mandato di pagamento in favore 
della PREMAC  SRL  mediante accreditamento con bonifico bancario sul c.c.b. IT 
87P0709142680000000010910; 
 
accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 
servizio; 
 
rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è 
l’Ing. Maria G.nna Conocchiella. 
 

 
 

************************************************************************************ 

AVVERTE 
Che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), per 
come modificato dalla Legge 11.02.2005, n. 15, avverso il presente provvedimento è ammesso 
ricorso: 

giurisdizionale al T.A.R. di Catanzaro ai sensi dell’art. 2, lett. B) e art. 21 della L. 1034/1971 
e ss. mm. entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione; 

straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni 
decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’art. 8 D.P.R. 24.01.1971, n. 1199. 

********************************************************* 

                              IL RESPONSABILE AREA TECNICA LL.PP. 

     f.to  Ing. Maria Giovanna Conocchiella 

 

 

 

 

 

 


